REF

PAF6-03000000L
PAF6-03000000S

€ paTLA14122

€) PAT5-00000002
) PAT5-03000017
) pAGB/T861.1-6

() pacB/T97.1-6

€ PAGB/T5783-M6x16
() PAT5-00000001
() REC90430-08020
(1) REC90340-08002

(@D pAGB/T97.1-5

@ PAGB/T5782-M6x45
PAGB/T5782-M6x172

PAT5-03000016
(7) PAGB/T820-M6x20

(@ paGB/T97.1-8

@ PAGB/T5782-M8x40
PAGB/T5782-M8x167

(T) PAGB/T276-6004

PAF8-04000002-1
PAF8-04000002-2

PAT5-03010000
) PAT5-03000404
) PAT5-03000400
(7) PAGB/T879.1-3.5x28
(%) PAT5-03000403
1) PAT5-03000402
(%) PAT5-03000401
¢7) PAT5-03000015
1) PAT5-03000600
(%) PAT5-03000500
%) PAGB/T276-6002
€1) PAIASOF40431-050
) PAF8-04040004
%) PAT5-03000501
€%) PAGB/T5783-M6x20
) PAT5-03000800
3 PAF6-03010000
) PAGB/T96-10
€3) PAF15-06000016
) PAGB/T91-3.2x18
(%) PAT5-03000003

(7)) PAT5-03000009

PAF6-03000100L
PAF6-03000100S

(%) PAT5-03000005

PAT5-03000004-1
PAT5-03000004-2

() PAT5-03000202
(5) PAT5-03000201
(7) PAF25-04000007

(3) PAGB/T879.4-1.5x12

PAF6-03000200L
PAF6-03000200S

(%) PAJISB2401P16
(1)) PAT5-03000020
() PAT5-03000022
() PAT5-03000023
(%) PAT5-03000006
() PAT5-03000007
() PAF6-03000003
(7) PAT5-03000300
(7) PAF6-03000002
(%) PAF6-03000001
(%) PAT5-03000014
() PAT5-03000012
() PAT5-03000013

COLA COMPLETA L
COLA COMPLETA S

COJINETE DE AGUJAS

PIN HUECO 9.5

ANODO

ARANDELA

ARANDELA 6

TORNILLO HEXAGONAL M6X16
PIN HUECO 7.5

JUNTA

TORNILLO DRENAJE

ARANDELA 5

COMPLETE GEAR HOUSING L
COMPLETE GEAR HOUSING S

NEEDLE BEARING
HOLLOW PIN 9.5
ANODE

LOCK WASHER 6
WASHER 6

BOLT HEXAGON M6X16
HOLLOW PIN 7.5
GASKET

BOLT, DISCHARGING OIL
WASHER 5

TORNILLO HEXAGONAL M6X45 S HEXAGON BOLT M6X45 S

TORNILLO M6X172 L
ENTRADA DE AGUA

TORNILLO M6X20

ARANDELA 8

TORNILLO M8X40 S
TORNILLO M8X167 L

COJINETE 6004

GRUESO 0.10MM
GRUESO 0.15MM

PINON AVANTE
PIN

KIT EJE DE HELICE
PIN
SELECTOR

MUELLE

EJE DE HELICE

ARANDELA

MARCHA INVERSA

CUBIERTA INFERIOR COMPLETA
COJINETE 6002

TORICA

RETEN 15X28X10

CUBIERTA INFERIOR

TORNILLO M6X20
ESPACIADOR COMPLETO

HELICE

ARANDELA 10
TUERCA, HEXAGONAL
PIN

PINION ATAQUE

PIN IMPULSOR

EJE TRANSMISION COMPLETO L
EJE TRANSMISION COMPLETO S

JUNTA BASE BOMBA DE AGUA

GRUESO 0.10MM
GRUESO 0.15MM

RETEN BOMBA DE AGUA
BASE BOMBA AGUA
PIN

PIN @1.5X12

VARILLA ACEL. COMPLETA L
VARILLA ACEL. COMPLETA S

TORICA

BUJE EJE

JUNTA B DEL BUJE
PLACA BUJE

JUNTA

PLACA EXTERNA
JUNTA

IMPULSOR, BOMBA AGUA
CASQUILLO BOMBA
BOMBA DE AGUA
SELLO B

TUBO DE AGUA B
SELLO A TUBO AGUA

BOLT MéX172 L
WATER INLET

SCREW M6X20
WASHER 8

BOLT M8X40 S
BOLT M8X167 L

BEARING 6004

SHIM 0.10MM
SHIM 0.15MM

FORWARD GEAR ASSY
PIN CLUTCH

SHAFT ASSY PROPELLER
PIN

CLUTCH DOG

SPRING CLUTCH

SHAFT PROPELLER
WASHER REVERSE GEAR
REVERSE GEAR ASSY
COVER ASSY LOWER CASING
BEARING 6002

0-RING

OIL SEAL 15X28X10
COVER LOWER CASING

BOLT M6X20
CUSHION ASSY PROPELLER
SHAFT

PROPELLER ASSY
WASHER 10
NUT, HEXAGON
PIN COTTER
PINION

DOWEL PIN IMPELLER

DRIVE SHAFT ASSY L
DRIVE SHAFT ASSY S

GASKET WATER PUMP SEAT

SHIM 0.10MM
SHIM 0.15MM

OIL SEAL WATER PUMP SEAT
WATER PUMP SEAT
PIN

PIN @1.5X12

CAM ASSY SHIFT ROD L
CAM ASSY SHIFT ROD S

0-RING

ORIENTED BUSHING SHIFT ROD
SEAL B ORIENTED BUSHING
PLATE ORIENTED BUSHING
LOWER GASKET OUTER PLATE
OUTER PLATE

UPPER GASKET OUTER PLATE
IMPELLER WATER PUMP
INNER SHELL WATER PUMP
WATER PUMP

SEAL B WATER PIPE

WATER PIPE B

SEAL A WATER PIPE

PIEDE COMPLETO L
PIEDE COMPLETO S

AGO CUSCINETTO

INCAVO 9.5

ANODO

RONDELLA

RONDELLA 6

BULLONE ESAGONALE M6X16
INCAVO 7.5

GUARNIZIONE

VITE DRENAGGIO

RONDELLA 5

VITE ESSAGONALE M6X45 S
BULLONE M6X172 L

INGRESSO ACQUA
VITE M6x20

RONDELLA 8

BULLONE M8X40 S
BULLONE M8X167 L

CUSCINETTO 6004

SPESSORE 0 10MM
SPESSORE 0 15MM

GRUPPO MARCIA AVANTI
PIN FRIZIONE

ALBERO ELICA COMPLETO
SPINOTTO

CANE FRIZIONE

MOLLA FRIZIONE

ALBERO ELICA

RONDELLA RETROMARCIA

GRUPPO RETROMARCIA COMPLETO

COVER CARTER INFERIORE
COMPLETA

CUSCINETTO 6002
0-RING

PARAOLIO 15X28X10
COVER CARTER INFERIORE

VITE M6X20
CUSCINO ALBERO TRASMISSIONE
COMPLETO

ELICA

RONDELLA 10
DADO ESSAGONALE
COPPIGLIA
PIGNONE

PIN GIRANTE

EMBASE COMPLETE L
EMBASE COMPLETE S

ROULEMENT A AIGUILLE
DOUILLE CREUSE 9,5MM
ANODE

RONDELLE FREIN M6
RONDELLE 6

BOULON HEXAGONAL M6X16
DOUILLE CREUSE 7,5MM
JOINT

BOUCHON DE VIDANGE
D'EMBASE

RONDELLE 5

BOULON HEXAGONAL M6X45 S
BOULON M6X172 L

ENTREE D'EAU
VIS M6X20

RONDELLE 8

BOULON M8X40 S
BOULON M8X167 L

ROULEMENT 6004

CALE 0.10MM
CALE 0.15MM

PIGNON MARCHE AVANT
PIN

KIT ARBRE D'HELICE

PIN

CRABOT

RESSORT

ARBRE D'HELICE
RONDELLE

PIGNON MARCHE ARRIERE
COUVERCLE INFERIEUR EMBASE
COMPLETE

ROULEMENT 6002
JOINT TORIQUE

JOINT SPI 15X28X10
COUVERCLE INFERIEUR EMBASE
BOULON M6X20
ENTRETOISE D'HELICE
HELICE

RONDELLE 10

ECROU HEXAGONAL
GOUPILLE FENDUE
PIGNON

CLAVETTE DE TURBINE

ALBERO TRASMISSIONE COMPLETO L ARBRE DE TRANSMISSION L
ALBERO TRASMISSIONE COMPLETO S ARBRE DE TRANSMISSION S

GUARNIZIONE POMPA ACQUA

SPESSORE 0 10MM
SPESSORE 0 15MM

GUARNIZIONE SEDE POMPA ACQUA

SEDE POMPA ACQUA
SPINOTTO

SPINQOTTO @1.5X12

ASTA SELETTRICE CAMME L
ASTA SELETTRICE CAMME S

0-RING

BOCCOLA ASTA

GUARNIZIONE B BOCCOLA
PIASTRA BOCCOLA

GUARNIZIONE INF. PIASTRA ESTERNA

PIASTRA ESTERNA
GUARNIZIONE SUP. PIASTRA
ESTERNA

GIRANTE

CARCASSA INTERNA POMPA ACQUA

POMPA ACQUA

CHIUSURA TUBO ACQUA
TUBO ACQUA B

CHIUSURA A TUBO ACQUA

JOINT DE BASE DE POMPE A EAU

CALE 0.10MM
CALE 0.15MM

JOINT SPI POMPE A EAU
BASE DE POMPE A EAU
PIN

GOUPILLE FENDUE 1,5X12

TIGE DE CHANGEMENT VITESSE L
TIGE DE CHANGEMENT VITESSE S

JOINT TORIQUE

BAGUE DE TIGE DE CHANGEMENT
JOINT B

PLAQUE BAGUE

JOINT DE PLAQUE
PLAQUE DE POMPE A EAU
JOINT SUPERIEUR
TURBINE

INSERT DE POMPE A EAU
POMPE A EAU

JOINT B PIPE D'EAU
TUYAU D EAU B

JOINT A DE PIPE D EAU

4

S
S
&
g

\'



